АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БАТАКАНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14  сентября 2022 год                                                                                  № 28
село Батакан
О предварительном согласовании предоставления земельного участка и утверждении схемы  расположения земельного участка
Рассмотрев заявление ООО «Восток Геосервис» от 05.09.2022 года ИНН 7536183408 ОГРН 1207500005107 ,руководствуясь ст.39.15 Земельного кодекса Российской Федерации,  и отдельные законодательные акты Российской Федерации» на основании пп. 20 п.2 ст.39.6 Земельного кодекса Российской Федерации пп.4 п. 4 ст 36 Градостроительного кодекса Российской Федерации  ,администрация сельского поселения «Батаканское» постановляет:
1.Предварительно согласовать предоставление земельного участка ООО «Восток Геосервис» из категории земель промышленности, площадью 59431 кв.м. из земель в кадастровом квартале 75:05:100101, местоположение которого определено: Забайкальский край , Газимуро-Заводский район, село Курлея, и утвердить схему расположения земельного участка.
Вид разрешенного использования: недропользование.
Вид права: аренда.
Категория земель: земли населенных пунктов.
Цель использования земельного участка: недропользование.
2.Уполномочить на обращение в орган кадастрового учета с целью постановки образуемого земельного участка на государственный кадастровый учет Куликову Анастасию Александровну.

 Глава сельского поселения «Батаканское»                                П.П.Горбунов

Утверждена

Постановлением администрации сельского поселения «Батаканское» от 14.09.2022 года №28

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории
	Условный номер земельного участка 75:03:100101:ЗУ1

	Площадь земельного участка 59431 кв.м.

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	673717,16
	4324379,78

	2
	673656,34
	4324376,80

	3
	673653,64
	4324445,15

	4
	673651,46
	4324465,29

	5
	673557,40
	4324459,63

	6
	673499,71
	4324411,70

	7
	673444,00
	4324402,94

	8
	673417,18
	4324398,11

	9
	673418,92
	4324321,78

	10
	673470,86
	4324322,63

	11
	673473,48
	4324144,41

	12
	673503,24
	4324148,37

	13
	673552,47
	4324196,14

	14
	673578,65
	4324201,85

	15
	673672,53
	4324198,91

	1
	673717,16
	4324379,78

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения «Батаканское»                      П.П.Горбунов

Приложение
К Постановлению Администрации
Сельского поселения «Батаканское
от 06 июля 2021 года №6

Схема размещения нестационарных торговых объектов
на территории сельского поселения «Батаканское»

	№
	Место нахождения нестационарного торгового  объекта
	Специализация нестационарного
торгового объекта (универсальный,
специализированный,
неспециализированный)
	Тип  торгового объекта,
Используемого для осуществления торговой деятельности
(павильон,киоск,палатка,
Торговый автомат т иное
Временное сооружение)
	Срок осуществления торговой деятельности
	Площадь нестационарного торгового объекта
(кв.м.)
	Режим работы

	1
	Село Батакан
Сельское поселения «Батаканское»
	Неспециализированный,
непродовольственный
	Открытая площадка
	с марта по октябрь
	10 кв.м.
	С 11-00 до 16-00

	2
	Село Луговское
	Неспециализированный,
непродовольственный
	Открытая площадка
	с марта по октябрь
	10 кв.м.
	С 11-00 до 16-00

	3
	Село Закаменная
	Неспециализированный,
непродовольственный
	Открытая площадка
	с марта по октябрь
	10 кв.м.
	С 11-00 до 16-00